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طرحسلامتیاراناجرامیشود

 آموزش خانه به خانه 
با اجرای طرح خادم

شهروند|رئیس جمعیت هلال احمر از اجرایی 
شدن طرح سلامت یاران از مهرماه در بیمارستان های 
متقاضی خبر داد و گفت: هدف از این طرح کمک 
به بیماران با رعایت بهداشت روانی و ارتقای 
سلامت بیماران است. دکتر سیدامیر محسن 
ضیایی در گفت وگو با »مهر« ضمن بیان این که 
طرح سلامت یاران می کوشد تا به ارتقای سلامت 
روانی و رفتاری بیماران و همچنین ظرفیت سازی 
داوطلبان به منظور تقویت خدمت رسانی به بیماران 
کمک کند، ابراز داشت: این طرح به صورت پایلوت 
در بیمارستان ها صورت گرفت و با توجه به تجربه 
موفق این طرح و استقبال بیمارستان ها و مراکز 
درمانی، مقرر شد این طرح از مهرماه سال جاری در 

بیمارستان های متقاضی کشور اجرایی شود.
وی با بیان این که برنامه ایجاد مجتمع آموزشی 
و فرهنگی هلال احمر شاهرود در دستور کار قرار 
دارد، ابراز داشت:     به محض واگذاری زمین، عملیات 
ساخت مجتمع اجرایی خواهد شد و جمعیت 
هلال احمر نیز این آمادگی را دارد که در این طرح 
توسعه پیشقدم شود. رئیس جمعیت هلال احمر در 
پاسخ به این پرسش که با توجه به حجم ترددها آیا 
شاهرود می تواند به مرکز پایگاه هلال احمر تبدیل 
شود، گفت: هلال احمر بدون در نظر گرفتن آمایش 
سرزمین نمی تواند مرکزیت را تغییر دهد لذا با توجه 
به این که سالانه میلیون ها زائر از این خطه عبور 
می کنند، براساس ترددها، طرح توسعه پایگاه های 
امدادونجات هلال احمر در دستور کار قرار دارد که 
سمنان و شاهرود هم شامل این طرح می شوند. 
ضیایی درباره طرح های پیش  روی جمعیت 
هلال احمر، تصریح کرد: استقرار و توسعه نیروهای 
واکنش سریع در همه شهرستان های بالای ۱۰۰ هزار 
نفر و ایجاد امداد هوایی در دستور کار قرار دارد و 
همچنین در طرح خادم، این جمعیت در تلاش است 
تا از طریق آموزش خانه به خانه مهارت های لازم را در 

اختیار خانواده ها قرار دهد.

معاونعملیاتسازمانامدادونجاتجمعیت
هلالاحمرخبرداد:

 رشد 7 درصدی 
امدادرسانی در کوهستان

شهروند| معاون عملیات امداد و نجات 
هلال احمر از امدادرسانی به 728 نفر در 
ماموریت های کوهستان در چهار ماهه نخست  سال 
جاری خبر داد و افزود: مقایسه این آمارها با مدت 
مشابه در  سال گذشته، رشد 7 درصدی عملیات های 
کوهستان را نشان می دهد. به گزارش ایسنا، او 
در مورد استان هایی که بیشترین عملیات های 
کوهستان در ارتفاعات آنها انجام شده اظهار کرد: 
ارتفاعات استان مازندران با 76 مورد عملیات، 
بیشترین آمار امدادرسانی به حوادث کوهستان 
را داراست که این تعداد عملیات، ۱۰ درصد از کل 
عملیات های کوهستان را شامل می شود. همچنین 
استان های فارس با 8.5 درصد، تهران با 8.2 
درصد، چهارمحال و بختیاری با 6.5 درصد،  البرز با 
5.6 درصد و اصفهان با 5.3 درصد در رده های بعدی 
قرار دارند. وی افزود: از نظر نوع ماموریت های انجام 
شده، 46 درصد از ماموریت های کوهستان برای 
»پیدا کردن مفقودان در ارتفاعات« صورت گرفته 
که 5۱مورد از این نوع عملیات در استان مازندران 
انجام شده است. استان های فارس با 3۱عملیات، 
اصفهان و چهارمحال وبختیاری با 32عملیات و 
البرز با ۱8عملیات در رده های بعدی عملیات 
جست وجو قرار دارند. وی با اشاره به ماموریت های 
ناشی از سقوط از ارتفاع نیز گفت:     4۰ درصد از 
عملیات هایی که سازمان امداد و نجات در 
کوهستان انجام داده مربوط به این بخش است و 
بیشترین عملیات ها در استان تهران )37 عملیات( 
بوده و پس از آنها استان های مازندران با 23 
عملیات، فارس با 2۱عملیات و البرز با 2۰عملیات 
در رده های بعدی قرار دارند. فتحی همچنین گفت: 
بخش دیگری از عملیات های کوهستان سازمان 
امداد و نجات در طول چهار ماه نخست امسال، 
مربوط به ماموریت های »ناشی از ارتفاع زدگی« 
بوده که 3 درصد از ماموریت های کوهستان 
را شامل می شود. 8مورد از این عملیات ها در 
استان آذربایجان شرقی و 4مورد در استان فارس 
بوده است. معاون عملیات سازمان امداد و نجات 
جمعیت هلال احمر اضافه کرد: سایر سوانح، 
ازجمله گازگرفتگی در غارها، گزش حیوانات 
وحشی و... نیز ۱۱ درصد از کل ماموریت های 
سازمان امداد و نجات هلال احمر در بخش 
کوهستان را شامل می شود. براساس آمارهای 
سازمان امداد و نجات در طول این مدت، مجموعا 
به 75۱ نفر امدادرسانی شده که 267نفر آنها برای 
اقدامات بیشتر به مراکز درمانی منتقل شده اند. از 
این میان ۱7نفر با بالگرد منتقل شدند که برای 
این کار 34سورتی پرواز انجام شده است. 93 نفر 
نیز در محل حادثه، خدمات سرپایی را دریافت 
کردند. فتحی به آمار ماموریت های کوهستان 
در ارتفاعات شهرستان ها نیز اشاره کرد و گفت: 
شعب شهرستان های شمیرانات، کرج، آمل، تبریز، 
بروجن و همدان ازجمله شعبی بودند که بیشترین 
عملیات در آنها صورت گرفته است و شمیرانات 
استان تهران با 5۱مورد عملیات در صدر قرار دارد 
که بیشترین عملیات ها نیز در ارتفاعات شمیرانات، 
شامل دربند، شیرپلا، توچال و.. بوده است. ارتفاعات 
عظیمیه کرج، عون بن علی در تبریز و دشت 

میشان در همدان نیز در رده های بعدی قرار دارند.
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سُــمیرازمانی| خبر کوتاه بود اما داستان این 
فداکاری تا سال ها می تواند تکرار شود؛ نیروی 
داوطلب هلال احمر اردکان با اهدای اعضای بدنش 
به بیماران نیازمند حیاتی دوباره بخشید. ریحانه 
دهقانی 38ساله که چند روز پیش همزمان با روز 
تولدش بر اثر سانحه برخورد با یک دستگاه پراید 
دچار عارضه مغزی شده بود، بنابر وصیت قبلی اش 
اعضای بدن خود را به پنج بیمار نیازمند اهدا کرد تا 
رسالت داوطلبی خود را به زیبایی هر چه تمام تر به 

پایان برساند. 
آن روز صبح زود ریحانه برای حضور در دوره 
آموزشی که برای معلمان گذاشته بودند، از خانه 
خارج شد و هنوز به کلاس نرسیده بود که یک 
پراید از مسیرش خارج شده و آنچه که نباید اتفاق 
افتاد. تصادف ساعت 7:3۰ رخ داد و بعد از دو ساعت 
به همسرش اطلاع دادند و او هم خودش را به بالین 

ریحانه  رساند. 
رضا آرمان، همسر ریحانه دهقانی فخرآباد از توابع 
اردکان است که در یزد ساکن بود، بغض کرده و با بیان 
این که ریحانه متولد اول مردادماه  سال 59 است و در 
روزی که قرار بود برایش در خانه تولد بگیریم، تصادف 
کرد، می گوید: متاسفانه شدت تصادف خیلی زیاد بود 
و دکترها هم امید نداشتند اما من خیلی امیدوار بودم 
تا روز چهارشنبه که عمل دوم انجام شد. تا به حال 
اشک چشم عزیزم را ندیده بودم؛ اما آن روز شرایطی 
داشت که مطمئن شدم از دستش داده ام، به آب و 
آتش زدم، راضی بودم تمام زندگی ام را بدهم تا نجات 

پیدا کند اما نشد. 
وی ادامه می دهد: روز چهارشنبه صبح تماس 
گرفتند و دکتر گفت که هیچ امیدی وجود ندارد و 
اگر می خواهیم اعضای بدن همسرم را اهدا کنیم، 
باید اقدام کنیم؛ چون ممکن است تا چند روز دیگر 

اعضا قابل استفاده نباشند، اگر هم می خواستیم در یزد 
این کار را کنیم امکان اهدای قلب وجود نداشت و با 
وجود مشکلاتی که اهدای اعضا در تهران برایم از نظر 
رفت وآمد داشت، تصمیم گرفتم این کار در تهران 

انجام شود. 
اما داستان وصیت ریحانه برای اهدای اعضای 
بدنش هم عجیب است، همسرش می گوید: من 
خودم کارت اهدای عضو دارم، چند  سال پیش که 
این کارت را گرفتم، وقتی به خانه آمدم و به ریحانه 
گفتم عصبانی شد و گفت چرا این کار را کردی؟ 
برایش توضیح دادم که اگر ذره ای امید به نجات دادن 
یک فرد باشد، اعضایش اهدا نمی شوند اما وقتی بنا 
نیست یک فرد به زندگی ادامه بدهد، پس چه بهتر 
که جان چند نفر را نجات بدهد. یک مدت که گذشت 
به من گفت: برای من هم کارت اهدای عضو بگیر و 
وصیتم این است که اگر چنین اتفاقی برایم افتاد، 

اعضای بدنم اهدا شود. این اتفاق که افتاد متوجه شدم 
حتی به خواهرش هم این وصیت را گفته بود. حالا هم 
پنج عضو از اعضای بدنش و تعدادی از نسوجش اهدا 

شده اند. خدا می داند که فقط به خاطر خودش این کار 
را کردیم و امیدوارم جواب این خوبی مادرشان را در 

زندگی بچه هایم ببینم. 
ریحانه مادر یک پسر ۱۰ساله به اسم دانیال و یک 
دختر 2 و نیم ساله به اسم فاطیما بود، بنا به گفته پدر، 
دختر کوچکش این روزها خیلی بی تابی می کند و 
دایم بهانه مادرش را می گیرد، حالا همه امیدوارند 
که خدا خودش دل دخترک را آرام کند. رضا آرمان، 
همسر ریحانه ادامه می دهد: همسرم چند  سال بود 
که کارت داوطلبی جمعیت هلال احمر را داشت، اگر 
اشتباه نکنم  سال ۱394 داوطلب جمعیت هلال احمر 
اردکان شد. کلا آدمی بود که به کمک کردن به 
آدم ها علاقه داشت، خودش معلم بود. من هیچ 
چیز جز مهربانی از همسرم ندیدم، یک زن تمام و 
کمال ایرانی بود، همسرم همه چیز تمام بود، مومن 
و مهربان و یکی از بهترین مادرهای دنیا که با کاری 
که کرد تا ابد زنده می ماند. حالا هم ما کاری که انجام 
دادیم که دلخواه خودش بود. تمام چیزهایی هم که 
قابل پیوند بوده از بدن عزیزم جداشده؛ امیدوارم این 
امانت گرانبهای خداوند که چند صباحی هدیه ای 
از طرف پروردگارم بود را قبول کند و روحش از من 
راضی و خشنود باشد و حلالم کند و بتوانم در حق دو 
یادگار و دسته گلش را با دعای خیر مردم هم پدری 
وهم مادری کنم. می دانم مادری کردن بسیارسخت 
است و کمرم را خواهد شکست ولی با دعای خیر شما 

مسیرم هموار خواهد شد. 
حالا دیگر ریحانه نیست، دیروز برای همیشه 
در خاک آرام گرفت اما قلبش در بدن فرد دیگری 
می تپد و فاطیمای کوچکش که این روزها بی تاب 
مادر است، سال ها بعد با افتخار از مادری حرف خواهد 
زد که باعث افتخارش است و به عنوان یک الگوی 
تمام عیار داوطلبی برای فرزندانش تا  ابد زنده می ماند.

شهروند| سفیر آلمان در ایران در دیدار با رئیس 
جمعیت هلال احمر کشور بر کمک به توسعه 
همکاری ها با هلال احمر ایران تأکید و در زمینه 
حمایت و همکاری کشور خود به منظور تأمین بالگرد 
و خودروهای تخصصی نجات مورد نیاز هلال احمر ایران 
اعلام آمادگی کرد.  دکتر سید امیرمحسن ضیایی در 
دیدار با مایکل کلور برچتولد، سفیر آلمان در تهران با 
اشاره به این که هلال احمر ایران در زمینه تجهیز ناوگان 
امداد هوایی خود در پی تأمین بالگردهای امدادی است، 
اظهار کرد: با توجه به فعالیت سازمان های بشردوستانه 
بسیاری در آلمان متقاضی ایجاد زمینه های همکاری با 
این سازمان ها به منظور فراهم کردن زمینه های تأمین 
تجهیزات امداد هوایی و همچنین تأمین  ۱5۰خودرو 
نجات از شرکت خودروساز آلمانی هستیم. وی با بیان 
این که هلال احمر ایران همکاری های مشترکی با 
صلیب سرخ آلمان در قالب یادداشت تفاهم امضا شده 
میان دو جمعیت ملی دارد، افزود: بر این اساس عمده 
همکاری ها در زمینه آموزش مربیان و سگ های 

جست وجو و نجات، امداد کوهستان، آموزش و ...است.
آمادگیهلالاحمرایرانبرایارایه

آموزشهایامدادبهکارمندانسفارتآلمان
رئیس جمعیت هلال احمر با اشاره به ضرورت 
ایجاد زمینه همکاری هلال احمر ایران با سازمان های 
بشردوستانه در آلمان، اظهار کرد: هلال احمر ایران 
همچنین همکاری های منسجمی در پروژه های 
بین المللی به خصوص در زمینه امدادونجات با سایر 
جمعیت های ملی دارد و در این زمینه در بسیاری 
از حوادث بین المللی نیز خدمات امدادی لازم را به 

کشورهای درگیر حادثه ازجمله نپال، سومالی و 
پاکستان ارایه کرده است. وی با اعلام آمادگی هلال احمر 
ایران برای برگزاری کلاس  ها و ارایه آموزش های امداد 
و کمک های اولیه به کارمندان سفارت آلمان، افزود: 
هلال احمر ایران در حوزه آموزش، خدمات منسجمی را 
در دست اجرا دارد و به علاوه در زمینه ارایه آموزش های 
همگانی در قالب طرح ملی خادم درصدد است تا جامعه 
را با مسائل امدادی و کمک های اولیه بیشتر آشنا 
کند. دکتر ضیایی با اشاره به سابقه قریب به نیم قرن 
هلال احمر ایران و مقبولیت این نهاد مردمی در جامعه 
و در میان مسئولان عنوان کرد: هلال احمر ایران در 

قالب دانشگاهی جامع، کارشناسان و مربیان بسیاری را 
در رشته های مدیریت بحران، امداد و نجات و خدمات 

مرتبط با فعالیت خود ارایه می کند.
ایران،سومینکشوربزرگازنظربرخورداری

ازجمعیتداوطلبفعال
وی با اشاره به فعالیت منسجم هلال احمر ایران در 
حوزه جوانان و داوطلبان گفت: کودکان ایرانی از مهد 
کودک و در قالب غنچه های هلال با مفاهیم بشردوستانه 
آشنا می شوند و به مرور فعالیت های آنها در قالب سازمان 
جوانان و داوطلبان شکل می گیرد و در این زمینه ایران 
به عنوان سومین کشور بزرگ از نظر برخورداری از 

جمعیت داوطلب فعال است. رئیس جمعیت هلال احمر 
همچنین به فعالیت های هلال احمر کشورمان در زمینه 
تولید اقلام امدادی، دارو و تجهیزات پزشکی و فعالیت 
در حوزه بهداشت و درمان و راه اندازی مراکز درمانی 
در بسیاری از کشورها در آمریکای لاتین، آفریقا و آسیا 

اشاره کرد.
حضورحرفهایهلالاحمرایراندرحوادث

وسوانح
مایکل کلور برچتولد، سفیر آلمان در تهران نیز با 
اشاره به این که تحت تأثیر فعالیت های هلال احمر ایران 
در حوزه های مختلف قرار گرفته است، گفت: حضور 
هلال احمر ایران در حوادث و سوانح مختلف و ارایه 
خدمات به مصدومان سوانح ترافیکی بسیار حرفه ای 
است که نمونه آن را در زمینه نجات توریست های آلمانی 
که برای اسکی و کوهنوردی به ارتفاعات دماوند صعود 
کرده بودند، شاهد بودیم که این خدمات نیز جای تقدیر 
دارد. وی همچنین درباره درخواست رئیس جمعیت 
هلال احمر به منظور ایجاد زمینه مذاکره به منظور 
تأمین بالگرد و خودروهای نجات، اظهار کرد: آماده ایم 
تا زمینه هرگونه همکاری با سازمان های بشردوستانه 
فعال در آلمان را به منظور تأمین تجهیزات مورد نیاز 
هلال احمر ایران ازجمله بالگرد و خودروهای نجات 
فراهم کنیم. وی ضمن تقدیر از همکاری هلال احمر 
ایران با صلیب سرخ آلمان گفت: این همکاری ها بیشتر 
در زمینه آموزش تیم های جست وجو و نجات است و از 
آن جا که هلال احمر باید سرعت بسیاری در پاسخگویی 
به حوادث داشته باشد؛ لذا آماده هرگونه همکاری برای 

افزایش توانمندی های هلال احمر ایران هستیم.

دردیداردکترضیاییباسفیرآلمانتأکیدشد

همکاریبهمنظورتأمینبالگردنجاتموردنیازهلالاحمر
ضرورتایجادزمینههمکاریهلالاحمرایرانباسازمانهایبشردوستانهفعالدرآلمان

آخرینفداکاریبانویداوطلبهلالاحمراردکانبااهدايعضوبهپنجبیمار

ریحانه الگویی تمام و کمال برای داوطلبی
یکیازبهترینمادرهایدنیاکهتاابدزندهمیماند

خبر

رئیسمرکزپزشکیحجوزیارتهلالاحمر:

 28 زائر حج تمتع
 94 بر اثر بیماری فوت کردند

شهروند|رئیس مرکز پزشکی حج و زیارت 
جمعیت هلال احمر گفت: در حج تمتع  سال 94 به 
غیر از شهدای فاجعه منا و سقوط جرثقیل، 28نفر از 

زائران بر اثر بیماری فوت شدند. 
دکتر سیدعلی مرعشی به میزان گفت: همه 
ساله قبل از اعزام زائران به حج تمتع، معاینات برای 
سلامت زائران انجام و تمامی پرونده های پزشکی 
افراد توسط پزشکان متخصص بررسی می شود؛ 
با این حال هرساله بین 3۰ تا 35نفر از حجاج بر اثر 
بیماری فوت می کنند. وی افزود: در آخرین حج 
تمتع فارغ از شهدای منا و سقوط جرثقیل، 28نفر 
بر اثر بیماری فوت کردند. رئیس مرکز پزشکی 
حج  و زیارت جمعیت هلال احمر خاطرنشان کرد: 
تاکنون 59۰نفر از متقاضیان شرکت در حج تمتع 
96 به علت عدم  توانایی در انجام اعمال حج نسبت 
به حضور در این مراسم رد صلاحیت شده اند. وی 
عنوان کرد: براساس دستورالعمل های ارایه شده به 
پزشکان سازمان حج و زیارت، از حضور بیماران مبتلا 
به سرطان های پیشرفته، مشکلات قلبی، ریوی، 
کبدی، اعصاب  و روان، معتاد و افراد فلج و زنان حامله 
در ایام حج جلوگیری می شود؛ البته سرویس های 
ویژه پزشکان برای بیماران دیابتی، قلبی و افرادی 
 که در گذشته سابقه عمل جراحی داشته اند، درنظر 

گرفته شده است.

دریچه

The opening of the Tel-
egram Channel of Dr. Amir 

Mohsen Ziaie, head of 
the Iranian Red Crescent 

Society

The telegram channel was opened by 
Dr. Amir Mohsen Ziaie, head of the Red 
Crescent Society of the Islamic Repub-
lic of Iran. According to »Shahrvand« 
newspaper, the first post of this channel 
is a message about death of Benita, an 
eight-month-old baby. The text of this 
message is as follow.

This morning, when I read the death 
of eight-month-old baby, all my mind 
and my confusion was on how this hor-
rific crime could be handled, how can 
the heart and conscience of a man be 
so black that release the innocent and 
infallible infant so that the child dies 
because of warmth and waterless-
ness; how can this level of abjection be 
reached? On the days we celebrate the 
daughters of our country on the pretext 
of girl’s day, hearing the news of the 
death of Benita, my heart beat up the 
pain of sadness; a girl who could defi-
nitely have a brilliant future, but now we 
have to mourn.

Unfortunately, recently we hear more 
painful events, from the brutal mur-
der of Atena to the loss of Joseph and 
now the death of Benita, but what is 
certain is that we and the community 
are responsible for the crimes that are 
committed, and we need to all help to 
change the culture of our society to-
gether.

 As a representative of volunteers and 
rescuers of the Red Crescent Society, I 
want Benita's family to accept my con-
dolence, and I ask God Almighty patient 
for this family. 

To join this channel, click:   https:  //t.
me/DrZiaeeofficial  on telegram.

 راه اندازی کانال تلگرامی
  دکتر امیرمحسن ضیایی

 رئیس جمعیت هلال احمر ایران
کانال تلگرامی دکتر امیرمحسن ضیایی، رئیس 
جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران 
راه اندازی شد. به گزارش » شهروند« نخستین پست 
این کانال، پیامی در رابطه با کشته شدن بنیتا، نوزاد 

هشت ماهه است. متن این پیام به شرح زیر است.
امروز صبح با خواندن جان دادن نوزاد 8 ماهه جانم 
آتش گرفت. تمام ذهن و فکرم مغشوش این شد که 
چطور مي توان به این چنین جنایت هولناکی دست 
زد. چطور قلب و وجدان انسان مي تواند این چنین 
سیاه و کدر شود که نوزاد معصوم و بي گناهي را رها 
کند تا کودک از فرط گرما و بي آبي جان دهد؛ چطور 
مي توان به این درجه از ذلت رسید. در روزهایي که 
 از دختران سرزمینمان به بهانه روز دختر تجلیل 
مي کنیم، شنیدن خبر جان دادن بنیتای معصوم 
قلبم را از شدت ناراحتي به درد آورد؛ دخترکي که 
قطعا مي توانست آینده درخشان داشته باشد اما حال 
باید در سوگش بنشینیم.متاسفانه اخیرا از این دست 
اتفاقات دردناک بیشتر مي شنویم؛ از قتل بي رحمانه 
آتنا تا گم شدن یوسف و حالا جان دادن بنیتا، اما آنچه 
مسلم است، این است که ما و جامعه در قبال رخ دادن 
این جنایات مسئول و مقصریم و نیاز داریم همگي 

در کنار هم به تغییر فرهنگ جامعه مان کمک کنیم.
 به عنوان نماینده داوطلبان و امدادگران جمعیت 
هلال احمر به خانواده داغدیده بنیتا تسلیت عرض 
مي کنم و از خداوند متعال عاجزانه صبر جمیل براي 
این خانواده داغدیده مسئلت دارم.برای پیوستن به 
این کانال https:  //t.me/DrZiaeeofficial را 

در تلگرام گوشی وارد و بر آن کلیک کنید. 
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شهروند| المپیاد استانی دادرس )دانش آموز 
آماده در روزهای سخت(  سال 96، با حضور دختران 
دانش آموز و منتخب امور جوانان شعب جمعیت 
هلال احمر استان تهران و به میزبانی شهر ری 
برگزار شد. پس از برگزاری موفق المپیاد طرح 
دادرس در گروه پسران، المپیاد دختران طرح 
دادرس هلال احمر استان تهران نیز با شرکت حدود 
2۰۰نفر از اعضای دختر کانون های دانش آموزی 
امور جوانان در کلیه شعب این جمعیت و به میزبانی 
شهرستان ری برگزار شد. پس از برگزاری المپیاد 
دختران، آیین اختتامیه آن با حضور رئیس سازمان 
جوانان جمعیت هلال احمر، مدیرعامل جمعیت 
هلال احمر استان تهران، جمعی از مسئولان اداره کل 
آموزش وپرورش و جمعی دیگر از مسئولان ذیربط، 
در سالن فدک شهر ری آغاز شد. در ادامه دکتر 
مسعود حبیبی، رئیس سازمان جوانان هلال احمر 
در سخنانی ضمن تقدیر از اعضای داوطلب نوجوان 
و جوانی که با تکیه بر اجرای اصول هفتگانه نهضت 
بین المللی هلال احمر و صلیب سرخ برای توسعه 
صلح، دوستی و یاری رسانی به نیازمندان تلاش 
می کنند، اجرای طرح دادرس را طرحی نو در جهت 
ایجاد ارتباط و مشارکتی موثر برای دانش آموزان در 

تحقق جامعه ای آماده و موفق معرفی کرد. وی خطاب 
به حاضران در اختتامیه المپیاد دادرس خواهران 
هلال احمر استان تهران گفت: بی شک شما عزیزانی 
که جمعیت هلال احمر را در این سن کم برای 
خدمت به همنوع انتخاب کرده اید، در زندگی آتی 
خود از موثرترین و بهترین آینده سازان این مرز و بوم 

خواهید بود. 
رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر 
همچنین در گفت وگو با ایکنا  ضمن اشاره به برگزاری 
جشنواره فرهنگی، ادبی و هنری »هلال وصل« که 
با هدف پاسداشت و تجلیل از خدمات نیروهای 
هلال احمر در دفاع مقدس برگزار می شود، گفت: 
در این جشنواره به دنبال هویت سازی و افزایش 
نوع دوستی جوانان  کشور برای کاهش آسیب  ها 
هستیم. حبیبی، رئیس سازمان جوانان جمعیت 
هلال احمر، در گفت وگو با خبرگزاری بین المللی قرآن 
)ایکنا( با اشاره به برگزاری جشنواره فرهنگی، ادبی 
و هنری »هلال وصل« گفت: این جشنواره با هدف 
پاسداشت و تجلیل از خدمات نیروهای هلال احمر در 
دفاع مقدس، ثبت و نشر خاطرات و آثار جانفشانی، 
صبوری و از خود گذشتگی آزادگان و خانواده ایشان 

برگزار می شود.

وی با بیان این که جشنواره فرهنگی، ادبی و هنری 
»هلال وصل« یک بازخوانی از خدمات جمعیت 
هلال احمر و صلیب سرخ درخصوص آزادگان 8  سال 
دفاع مقدس است، گفت: در این جشنواره خاطرات، 
نظرات و اتفاقاتی که آزادگان سرافراز کشور و خدماتی 
که هلال احمر و یا صلیب سرخ برای آنها داشته اند، 
برگزار می شود. این بازخوانی با هدف ترویج اندیشه 
مقاومت و پایداری آزاده های کشور در حال انجام 

است.
حبیبی با بیان این که در این جشنواره به دنبال 
هویت سازی جوانان  کشور هستیم، گفت: نقش 
جوانان و آشنایی بیشتر اعضای جوان جمعیت 
هلال احمر با نقش آفرینی رزمندگان 8 سال 
دفاع مقدس از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و 

از این جهت اقدام به برگزاری این جشنواره کرده ایم.
رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر با 
مهم خواندن نقش آزادگان و ایثارگران در دفاع 
مقدس افزود: امروز آن چیزی را که از اقتدار، امنیت 
و عزت شاهد هستیم، مدیون جانفشانی های شهدا، 
ایثارگران و آزادگان هستیم و اگر قرار است کاری 

صورت گیرد، بهتر است به بهترین شکل باشد.
وی با اشاره به بخش های این جشنواره گفت: این 

جشنواره شامل بخش عمومی با زیر بخش های متون 
ادبی )شعر، داستان، خاطره و دل نوشته( بخش ویژه 
شامل نامه های آزادگان، عکس، پوستر با موضوع 
هلال احمر و آزادگان است که از اسفندماه  سال 
گذشته تا اول مرداد ماه ۱396 آثار ارسالی دریافت 

شد.
حبیبی تصریح کرد: اختتامیه جشنواره هلال 
وصل 26مرداد ماه همزمان با سالروز ورود آزادگان 
سرافراز به میهن اسلامی خواهد بود و به برگزیدگان 
در بخش های مختلف هدایایی به رسم یادبود اهدا 
خواهد شد. رئیس سازمان جوانان جمعیت هلال احمر 
در ادامه با بیان این که مهمترین اهداف جمعیت 
هلال احمر تکریم انسان ها، کاهش آلام بشری، کمک 
به حفظ جان انسان ها و گسترش دوستی، تفاهم و 
گسترش صلح پایدار در کشورها است، افزود: از این 
رو جوانانی که عضو این جمعیت می شوند در جهت 
تقویت این اهداف گام بر می دارند که خود به خود در 
آنها نوعی گسترش نوع دوستی ایجاد می شود. وی 
افزود: گسترش نوع دوستی باعث تقویت پیوند ها و 
کاهش خشونت ها در جوامع می شود و روحیه ای 
که جوانان در خدمت رسانی به مردم دارند، یکی از 

ویژگی های مورد تأکید اسلام و جوانان است.

باحضوررئیسسازمانجوانانصورتگرفت

برگزاری اختتامیه المپیاد استانی دادرس دختران هلال احمر
۲۶مرداد؛اختتامیهجشنوارههلالوصل

پیامتسلیترئیسسازمانداوطلبان
درپیدرگذشتبانویداوطلبفداکار

با اعلام خبر درگذشت بانوی فداکار داوطلب اردکانی، رئیس سازمان داوطلبان جمعیت 
 هلال احمر در پیامی این ضایعه اسفناک را تسلیت گفت. متن پیام دکتر رضا اندام 

بدین شرح است:  
»انالله و انا الیه راجعون«

درگذشت بانوی فداکار و داوطلب جمعیت هلال احمر اردکان، ریحانه اردکانی را که در آخرین 
اقدام داوطلبانه و نوع دوستانه خود، حیاتی دوباره به پنج خانواده دردمند بخشید را به خانواده 
محترم وی و تمامی اعضا و داوطلبان جمعیت هلال احمر تسلیت عرض می کنم. ایثار این بانوی 
اردکانی یک بار دیگر عمق اخلاص داوطلبان هلال احمر را در ارایه خدمات بدون چشمداشت به 

اثبات رسانید. روحش شاد و راهش پر رهرو باد.«
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